
 

  Stand: 17.02.2026 

 

Information zu den Preisen und Preisregelungen für die Versorgung mit 

WÄRME durch die Stadtwerke Greifswald GmbH. 

 

Schlusskurse jeweils zum 15. eines Monats, Produkt THE Natural Gas Futures. Sofern für den 15. des 

Monats kein Schlusskurs verfügbar ist, wird der Schlusskurs des folgenden Handelstages 

berücksichtigt 

 

 

                                          

 

Quelle: www.eex.com/de/marktdaten/erdgas/futures 

Lieferjahr 2027

Datum
Schlusskurs  

in €/MWh

15.10.2025 30,475

17.11.2025 29,790

15.12.2025 26,700

15.01.2026 27,062

16.02.2026 28,180

16.03.2026

15.04.2026

15.05.2026

15.06.2026

15.07.2026

17.08.2026

15.09.2026


